
ZARZĄDZENIE NR  257/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 247/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia              
14 marca 2022 r.,  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 221.363,24 zł tj. do kwoty 32.687.285,24 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 221.363,24 zł  tj. do kwoty 25.859.575,24 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 221.363,24 zł tj. do kwoty  40.130.009,25 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 221.363,24 zł tj. do   kwoty 26.135.875,24 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W § 14 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 26 000,00 zł, tj. do kwoty 
65 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 92 278,00 221 213,24 313 491,24

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 17 213,24 17 213,24

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 213,24 17 213,24

85295 Pozostała działalność 0,00 204 000,00 204 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204 000,00 204 000,00

855 Rodzina 4 492 666,00 150,00 4 492 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

Razem: 32 465 922,00 221 363,24 32 687 285,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 208 989,38 12 000,00 4 220 989,38

75095 Pozostała działalność 320 200,00 12 000,00 332 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 9 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 161 000,00 -26 000,00 135 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 161 000,00 -26 000,00 135 000,00

4810 Rezerwy 161 000,00 -26 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 853 193,01 0,00 15 853 193,01

80101 Szkoły podstawowe 11 996 988,01 0,00 11 996 988,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 737,00 -750,00 501 987,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,00 750,00 43 750,00

852 Pomoc społeczna 1 582 612,00 221 213,24 1 803 825,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 530,00 0,00 897 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 870,00 24 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 100,00 1 870,00 14 970,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 17 213,24 74 213,24

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 17 213,24 59 213,24

85295 Pozostała działalność 65 899,00 204 000,00 269 899,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 200 000,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 053,00 1 000,00 19 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 333,00 172,20 4 505,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 24,50 324,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 600,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 203,30 26 203,30

855 Rodzina 4 624 110,00 150,00 4 624 260,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 461 847,41 10 000,00 1 471 847,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 043 275,22 10 000,00 1 053 275,22

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 10 000,00 48 500,00

926 Kultura fizyczna 171 746,49 4 000,00 175 746,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 200,00 4 000,00 42 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 2 000,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 2 000,00 10 100,00

Razem: 39 908 646,01 221 363,24 40 130 009,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 680,00 204 000,00 204 680,00

85295 Pozostała działalność 0,00 204 000,00 204 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204 000,00 204 000,00

855 Rodzina 4 467 666,00 150,00 4 467 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

Razem: 4 528 169,00 204 150,00 4 732 319,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r. stanowiacy zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 680,00 204 000,00 204 680,00

85295 Pozostała działalność 0,00 204 000,00 204 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 200 000,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 172,20 172,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 203,30 203,30

855 Rodzina 4 467 666,00 150,00 4 467 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

Razem: 4 528 169,00 204 150,00 4 732 319,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 221.363,24 zł, w tym z tytułu: 

1) dotacji na realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” - kwota 17.213,24 zł; 

2) dotacji na wypłatę dodatków osłonowych oraz koszty obsługi zadania - kwota 204.000,00 zł; 

3) dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - kwota 150,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 221 363,24 zł oraz dokonuje się przeniesień planu wydatków  
w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 26 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakupy materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych  w rozdziale 75095 "Pozostała działalność„  
- kwota  12 000,00 zł; 

- na zakup usług remontowych w świetlicy w Borzykowie - kwota 10 000,00 zł; 

- na działalność sportową -  kwota  4 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95DF0767-DB80-454C-88F8-4CA454E02B73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



